
Ing. Simona Jebavá
Tel.: +420 737 326 625
E-mail: s.jebava@realityjebava.cz

Číslo nabídky: 1104
black-reality.cz/reality/77598/

 

Prodej Chalupa, 508 m2, Nasavrky
Spojovací, Nasavrky, Chrudim
6 900 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji chalupu v obci Nasavrky o celkové ploše 508 m2. Tato Chalupa prošla kompletní rekonstrukcí
přízemí. Dispozice: vstupní chodba, kuchyň s vchodem na případnou terasu, obývací pokoj, ložnice, koupelna s WC a šatna.
Chalupa má nové zateplené a izolované podlahy, celý dům je podřezán. Vytápění chalupy zajišťují krbová kamna s
výměníkem a elektrokotel. Chalupa je připravena pro instalaci fotovoltaických panelů. V chalupě je nová elektrika, rozvody
vody a odpadů. Chalupa je napojena na veřejný vodovod a kanalizaci. Veškeré sítě jsou zavedeny i do prvního patra, kde je
možné vybudovat další pokoje. V celé chlupě jsou nová okna a dveře od firmy PKS. Chalupa má novou střechu a střešní
okna. Kolaudace i rekonstrukce proběhla v roce 2024. Chalupa se nachází na okraji Keltského skanzenu a dále navazují lesy
s možností houbaření. V blízkosti jsou vleky Hlinsko a Hluboká. Doporučujeme prohlídku, při které můžeme pomoci s
financováním. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/77598/

